
JW//OtíW/ oWjlL
Smlouva o poskytování veřejně dostupné služby elektronických 
komunikací

Kmenový list smlouvy
I Evidenční číslo smlouvy: 2012/3019/00020

KUJCP00S66PN
Tato ruší a nahrazuje smlouvu ev. č.

Smlouva Je uzavřená mezi smluvními stranami:
Poskytovatel 

GTS Czech s.r.o.
společnost s ručením omezeným zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 145533 
se sídlem Přemyslovská 2845/43, 130 00 Praha 3, IČ: 28492170, DIČ: CZ28492170
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., Na Příkopě 854/14, 115 20 Praha 1, č. účtu 17489033 / 0300 (účet vedený v CZK) 
Jednající: Ing. Petr Možiš, jednatel
Osoba oprávněná k podpisu této smlouvy na základě plné moci nebo z titulu své funkce: Jiří Zahradník, regionální manažer západní a 
Jižní Čechy___________________________________________________________________________________________________________

Účastník
Firma / Jméno: Jihočeský kraj
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném soudem v v oddíle vložka č.
Sídlo / Bytem město: České Budějovice PSČ: 370 76 Ulice: U Zimního stadionu číslo popisné: 1952/2 
IČ /  RČ/ č. pasu (u cizinců): 708 906 50 DIČ: CZ70890650
Zastoupená/Jednající: Mgr. Jiří Zimola, hejtman_________________________________________________________________

Osoba oprávněná jednat za účastníka tímto zmocňuje k podpisování všech dodatků této smlouvy včetně předávacích 
protokolů či příloh smlouvy souvisejících se zřízením nové služby, změnou či zrušením jednotlivých služeb, změnou cen či 
stanovením kontaktních osob pro jednotlivé služby zaměstnance firmy pana / paní:

Jméno: funkce: Telefon:

Zasílací adresa (pro veškerou komunikaci kromě vyúčtování):
13 Zasílací adresa je stejná jako adresa sídla účastníka
□  Zasílací adresa je stejná jako adresa připojení
□  Jiná zasílací adresa - uvedte:

Ulice: Číslo domu:
PSČ: Město:
Kontaktní osoba pro komunikaci:
Funkce:
Telefon: Fax: Mobil: Email:

Fakturační adresa (pro zasílání vyúčtování):
El Fakturační adresa je stejná jako adresa sídla účastníka
□  Fakturační adresa je stejná jdko adresa připojení
□  Jiná fakturační adresa - uvedte:____________________

Flrma/Jméno:
Ulice: Číslo domu:
PSČ: _ _________________ _________ Město:_________
Zahrnutí účtu do již existujícího účtu:
Zákaznické číslo z pravidelného měsíčního vyúčtování:
Jazyk pro komunikaci a fakturu: Čeština______ ____

Platební informace
Kontaktní osoba:
Funkce:
Telefon: _.......... ................... :______ _ Fax:
□  Bankovní převod z běžného účtu
□  Bankovní převod ze sporožirového účtu
□  Složenkou
□  Přímým Inkasem* z účtu

Mobil: Email:
č.ú.:
č.ú.:

č.ú.:

Specifický symbol:

* Přiložte Potvrzení o povolení Inkasa (včetně stanoveného limitu) z banky účastníka.

Předmět smlouvy
1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat účastníkovi veřejně dostupné služby elektronických 

komunikací specifikované v přílohách k této smlouvě - Specifikace služeb za podmínek stanovených touto 
smlouvou. Účastník se zavazuje tyto služby užívat v souladu s touto smlouvou a za tyto služby platit ve prospěch 
poskytovatele ceny v souladu s Ceníkem služeb (se zvoleným cenovým programem), resp. Specifikací služby, 
není-li mezi sm luvními stranami dohodnuto jinak, případně hradit i další částky vyúčtované poskytovatelem  
na základě nebo v souvislosti se smlouvou.

2. Sm luvní strany se zavazují, nestanoví-li tato smlouva jinak, dodržovat veškerá ustanovení Specifikace služeb, 
Všeobecných podmínek, Provozních podmínek poskytování veřejně dostupné služby elektronických komunikací, 
Reklamačního řádu, Popisu služby a Ceníku služeb (zvoleného cenového programu). Ustanovení těchto dokumentů 
jsou pro obě sm luvní strany při plnění této smlouvy závazná.



Smlouva o poskytování veřejně dostupné služby elektronických 
komunikací

Cena
1. Poskytovatel bude účastníkovi za poskytované služby účtovat ceny uvedené v Ceníku služeb (ve zvoleném 

cenovém programu), respektive Specifikaci služby, není-li sm luvními stranami dohodnuto jinak.
2. Sjednané ceny za zřízení a poskytování služby dle této smlouvy jsou cenami nejvýše přípustnými a platnými po celou 

dobu trvání této smlouvy.

Další ujednání
1. Každá jednotlivá služba je popsána ve Specifikaci služby jako samostatné příloze a tvoří nedílnou součást 

této smlouvy. Odchylná ustanovení Specifikace služby mají přednost před Všeobecnými podmínkami, Provozními 
podmínkami poskytování veřejně dostupné služby elektronických komunikací, Reklamačním řádem, Popisem služby, 
Ceníkem služeb (zvoleným cenovým programem) nebo tímto kmenovým listem.

2. Sm luvní strany se dohodly, že v případech, kdy je poskytovatel v souladu se smlouvou nebo příslušnými právními 
předpisy oprávněn odstoupit od smlouvy/Specifikace služby, resp. vypovědět smlouvu/Specifikaci služby 
s okamžitou účinností, z důvodů porušení této smlouvy ze strany účastníka, je poskytovatel oprávněn účastníkovi 
vyúčtovat jednorázovou částku (storno), je jíž režim a výše jsou upraveny v bodu 16.2.3 Všeobecných podmínek 
(tomu odpovídá povinnost účastníka takovou jednorázovou částku (storno) poskytovateli uhradit, je-li tento nárok 
poskytovatelem vůči účastníkovi uplatněn), přičemž smluvní strany výslovně konstatují, že tento nárok 
poskytovatele vzniká výhradně v souvislosti s porušením smlouvy ze strany účastníka, nikoliv s právem jejího 
ukončení (ukončení Specifikace služby) ze strany poskytovatele, resp. s jejím ukončením (s ukončením 
Specifikace služby) ze strany poskytovatele.

3. Účastník souhlasí se zpracováváním svých osobních, provozních a/nebo kontaktních údajů poskytovatelem, a to 
v rozsahu a za podmínek stanovených v čl. 14 Všeobecných podmínek. Takový souhlas dává účastník rovněž za 
jím určené kontaktní osoby/oprávněné osoby, které se budou podílet na straně účastníka na plnění této smlouvy. 
Účastník je povinen tyto kontaktní/oprávněné osoby seznámit s rozsahem a podmínkami zpracovávání jejich 
osobních/kontaktních údajů poskytovatelem, přičemž účastník potvrzuje, že osobní/kontaktní údaje těchto 
kontaktních/oprávněných osob poskytuje poskytovateli plně v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou 24 měsíců a nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti zřízením první služby dle této smlouvy.

5. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických 
komunikacích a zákonem č. 513/1991 Sb., obchodním zákoníkem, v jejich platném znění.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá sm luvní strana obdrží 
po jednom z nich.

Přílohy

Nedílnou součástí této smlouvy ve znění jejích dodatků jsou její přílohy, kterými jsou :
Všeobecné podmínky poskytování veřejně dostupné služby elektronických komunikací 
Provozní podmínky poskytování veřejně dostupné služby elektronických komunikací 
Reklamační řád poskytování veřejně dostupné služby elektronických komunikací

Konkrétní Specifikace služby se stává nedílnou součástí této smlouvy dnem, kdy dojde k jejímu podpisu oběma 
smluvními stranami. Konkrétní Popis služby a Ceník služby (zvolený cenový program) - pro konkrétní typ služby - 
se stávají nedílnou součástí této smlouvy dnem, kdy dojde k podpisu příslušné Specifikace služby oběma smluvními 
stranami, jejím ž předmětem je poskytování konkrétního typu služby, s tím, že podpisem příslušné Specifikace služby 
účastník potvrzuje, že se s příslušným Popisem služby a Ceníkem služby (zvolený cenovým programem) seznámil, 
zavázal se jim i řídit a dodržovat je.

Účastník podpisem této smlouvy potvrzuje, že se s obsahem dokumentů, které tvoří přílohu této smlouvy a jsou její 
nedílnou součástí, a s dalšími závaznými sm luvními dokumenty, před podpisem seznámil, že s jejich zněním souhlasí 
a zavazuje se je dodržovat. Platné znění Všeobecných podmínek, Provozních podmínek poskytování veřejně dostupné 
služby elektronických komunikací, Reklamačního řádu, Ceníků služeb a Popisu služeb jsou k nahlédnutí na všech 
kontaktních místech poskytovatele určených pro styk s veřejností a na internetových stránkách www.gts.cz. Obě 
smluvní strany prohlašují, že tato smlouva včetně jejích příloh odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, což stvrzují 
vlastnoručními podpisy.

Zvláštní ujednání:
Sm luvní strany se dohodly, že splatnost daňového dokladu (faktury) bude 60 dní.

Sm luvní strany se dohodly, že Účastník nebude Poskytovateli poskytovat zálohy

Vyúčtování (faktura) formou a obsahem bude odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dani z přidané hodnoty.

Za nesplnění doby dodání nebo vadné plnění je Poskytovatel povinen zaplatit Účastníkovi smluvní pokutu ve výši 0,05 
% z celkové ceny zakázky vč. DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.

Nesplnění doby dodání nebo vadné plnění bude považováno za podstatné porušení závazkového vztahu podle § 345 ObZ 
s možností odstoupení od smlouvy.

Poskytovatel je oprávněn požadovat po Účastníkovi úrok z prodlení v případě nedodržení termínu splatnosti 
platebních dokladů ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky vč. DPH za každý započatý kalendářní den prodlení. 
Smjuvní sankce hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti

2/3

http://www.gts.cz


Smlouva o poskytování veřejně dostupné služby elektronických 
komunikací

škoda, které Je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, není-íi příslušnými 
právními předpisy stanoveno výslovně jinak (např. § 64 odst. 12 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích 
v platném znění).

Úrok z prodlení a sm luvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné smluvní straně doručena 
oprávněnou stranou písemná výzva k jejich zaplacení, a to na bankovní účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

Splněním předmětu plnění této smlouvy se rozumí předání a převzetí služeb bez vad a osobě zmocněné účastníkem. 
Předmět plnění této smlouvy vykazující zjevné vady není účastník povinen převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu dle 
přílohy s názvem Formulář pro výpočet a zpracování nabídkové ceny.

Poskytovatel souhlasí se zveřejněním této smlouvy. Poskytovatel prohlašuje, že údaje uvedené v „dodatku ke 
smlouvě o poskytování veřejně dostupné služby elektronických komunikací," tvoří předmět jeho obchodního tajemství 
podle § 17 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a nesouhlasí s jejich 
zveřejněním.

Smluvní strany se výslovně dohodly, že veškeré spory mezi vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní 
boudou rozhodovat věcně a místně příslušné soudy ČR, není-li dána pro jejich rozhodování příslušnost Českého 
telekomunikačního úřadu.

Podpis
Podepsáno v Českých Budějovicích Dne 30. 7. 2012

Oprávněný zástupce poskytovatele

Jméno: Jiří Zahradník, regionální manažer západní a jižní Čechy

Podpis:

• Provozovna
Čechov4í^r87tr01'Css1t§Budějovice, Česká republika 
Tel.: +420 225 251 111,\Fax: +420 382 474 780 

IČ: 28492170, DK: CZ28492170

Oprávněný zástupce účastníka ^̂
Jméno: Mgr. Jiň Zimola, hejtman

Podpis:

3/3


